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Marszałek w Sandomierzu i Suchedniowie

W Sandomierzu na zaproszenie Fundacji Ośrodka Promowania Przedsiębiorczości marszałek
Adam Jarubas weźmie udział w uroczystym podpisaniu umów na realizację zadań w ramach
projektu „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych”. Natomiast w Suchedniowie
będzie gościem obrad XX sesji Rady Miejskiej w Suchedniowie.

Fundacja Ośrodek Promowania Przedsiębiorczości we współpracy z Województwem
Świętokrzyskim od października 2011 roku realizuje program pn. „Góry Świętokrzyskie
naszą przyszłością”, finansowany ze środków Szwajcarsko – Polskiego Programu
Współpracy. Województwo Świętokrzyskie jako Partner programu odpowiada za działania
promocyjne oraz za Świętokrzyską Kuźnię Smaków. W 2014 roku do Partnerstwa dołączyła
Gmina Dwikozy, która wspólnie z Fundacją ma utworzyć Inkubator Przetwórczy. W związku
z wysokim kursem franka szwajcarskiego w 2015 roku i tzw. „oszczędnościom kursowym”
udało wprowadzić się do programu nowe działania. Najważniejszym z nich był konkurs
dotacyjny dla jednostek sektora finansów publicznych, do którego nabór trwał od 1 lutego
do 4 marca br. Po weryfikacji wniosków Komisja przyznała dotacje dla 41 podmiotów na
łączną kwotę 1.706.000 zł.

XX Sesja Rady Miejskiej w Suchedniowie odbędzie się w Suchedniowskim Ośrodku Kultury
„Kuźnica” (godz. 14:00). Gościem obrad będzie marszałek Adam Jarubas, który przekaże
informację o zwiększeniu dofinansowania (dzięki oszczędnościami na koniec RPO na lata
2007-2013) na realizację inwestycji „Budowa ulic i infrastruktury osiedla JASNA I i JASNA II
w Suchedniowie” oraz „Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Budynku Suchedniowskiego
Ośrodka Kultury „KUŹNICA” w Suchedniowie”. W związku z oszczędnościami Zarząd
Województwa zaproponował dla zadania „Budowa ulic i infrastruktury osiedla JASNA I i
JASNA II w Suchedniowie” zwiększenie kwoty i procentu dofinansowania do kwoty 6 849
635,07 PLN (tj. zwiększenie o 2 001 555,65 PLN) stanowiącej 57,15 % kosztów
kwalifikowalnych. Natomiast dla zadani „Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Budynku
Suchedniowskiego Ośrodka Kultury „KUŹNICA” w Suchedniowie” zwiększenia procentu i
kwoty dofinansowania do kwoty 2 334 044,69 PLN (tj. zwiększenie o 875 266,76 PLN)
stanowiącej 60,00 % kosztów kwalifikowalnych.
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